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NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 

1. Cestovní příkazy a diety 
 
Upravili jsme pro Vás agendu Nástroje/Cestovní příkazy. Nově lze společně spravovat jak „Cestovní náhrady - stravné“ pro Českou republiku, 
tak „Podklady diet“ pro zahraničí. 
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NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 
 
2. Vzhled Knihy jízd 
 
Pro komfortnější používání knihy jízd, jsme doplnili funkce, které Vám umožní zobrazovat údaje za aktuální den, týden či měsíc. 
 

 

3. Tankovací karty-formát DKV 
 
Nově podporujeme formát souboru 
DKV -  transakce o tankováních a 
ostatních nákupech. 
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3. Tankovací karty-formát DKV - pokračování 
 
Tuto novou funkci uvítají všichni uživatelé, kteří používají karty společnosti DKV, pro všechny 
ostatní tu máme krátké představení společnosti. 
 

 

 

Německou firmu DKV EURO SERVIS GmbH + Co. KG z Düsseldorfu v České republice 
zastupuje pražská společnost DKV ČESMAD s.r.o. Navazuje na více než 75-ti letou tradici 
poskytování služeb v oblasti silniční a autobusové přepravy. 
 
S pomocí karty DKV neprovádíte pouze bezhotovostní platby za palivo a oleje v největší a 
nejhustější síti čerpacích stanic v celé Evropě. Ale máte i možnost: 

• bezhotovostní platby mýtného v různorodém evropském prostředí mýtných systémů a 
to prostřednictvím jediného vyúčtování,  

• úhrady za využití tunelů, mostů a trajektů,  
• okamžité vrácení DPH z transakcí uskutečněných mimo ČR. 

 
Přenesení všech těchto transakcí za celou flotilu vozidel do Webdispečinku je nyní otázkou 
několika kliknutí. Přesný, podrobný a přehledný výpis všech uskutečněných nákladů na provoz 
budete mít jako na dlani. 
 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 
 

Společnost DKV ČESMAD s.r.o. nabízí i další 
služby například:  
 

• obstarání povolení pro těžké a 
nadměrné přepravy pro všechny 
evropské země, Rusko a některé 
arabské země.  

• DKV Česmad je také agentem 
společnosti Seafrance, jejíž trajekty 
přepravují vozidla například do 
Anglie, Irska, Švédska, Dánska, 
Norska, Finska a dalších evropských 
zemí.  

• O dalších poskytovaných službách se 
můžete dozvědět více na 
http://www.dkv-cesmad.cz. 
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PRÁZDNINOVÁ MINISOUTĚŽ 

Dejte si ke své odpolední 
kávě jedno lehčí sudoku. 
Na pětici z Vás, kteří zašlou 
devět číslic ze zvýrazněné 
části, čekají drobné ceny. 
Řešení (9 číslic) vepsané do 
předmětu zprávy zasílejte  
na adresu 
hoplickova@hisoftware.cz 
do 31.8.2010. 
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 Seriál: Cestujeme po Evropě (poslední díl)                                         

Doufáme, že to na svých zasloužených dovolených nebudete potřebovat,…, přesto přinášíme seznam adres a kontaktů našich velvyslanectví ve 
vybraných zemích Evropy.  

Přejeme šťastnou cestu a léto plné zážitků a odpočinku. 
 

 adresa kontakty 

Belgie 154.av.Adolphe Buyl, 1050 Bruxelles tel.: 00322/6418930, fax.: 6407794, brussels@embassy.mzv.cz 
Bulharsko Janko Sakazov 9, 1000 Sofia tel.:+3592/9461110, sofia@embassy.mzv.cz 
Chorvatsko Savska cesta 41/IX, 10 000 Zagreb tel.: +3851/611 59 14, 617 72 46, fax.: +385-1/617 66 30, zagreb@embassy.mzv.cz 
Dánsko Ryvangs Allé 14, 2100 Kobenhavn 0 tel.: 0045/39101810, fax : 0045/39290930, copenhagen@embassy.mzv.cz 
Finsko Armfeltintie 14, 00150 Helsinki tel.: 003589/6120880, 003589/61208811, helsinki@embassy.mzv.cz 
Francie Avenue Charles Floquet 15, 75007 Paris tel.: 00331/40651300, fax.: 47835078, paris@embassy.mzv.cz 
Itálie Via dei Gracchi 322, 00192 Roma tel.: +39 063609571-3, fax: +39 063244466, rome@embassy.mzv.cz 

Lucembursko Duché de Luxembourg, Rond-Point Robert Schuman, Luxembourg L-2449 tel.: +352 264778, fax: +352 264778 15, luxembourg@embassy.mzv.cz 
Maďarsko Rózsa u. 61, 1064 Budapest VI tel.: 06 1 462 5011, 0036309247081, fax: 06 1 351 9189, budapest@embassy.mzv.cz 
Německo Wilhelmstrasse 44, 10117 Berlin-Mitte tel.: +49 30 226 380,+49 170 247 99 56, fax: +49 30 229 40 33, berlin@embassy.mzv.cz 

Nizozemsko Paleistraat 4, 2514 JA Den Haag, Pays-Bas tel.: 0031 70 313 00 31-11, fax: 356 33 49, hague@embassy.mzv.cz 

Norsko Fritzners gate 14, 0244 Oslo tel.: 004722 12 10 31, fax: 55 33 95, oslo@embassy.mzv.cz 

   

 adresa kontakty 

Polsko Ul. Koszykowa 18, 00 555 Warszawa tel.: 0048 22 52 51 850-890, fax: 52 51 898, warsaw@embassy.mzv.cz  
Portugalsko Rua Pero de Alenquer 14, Lisboa 1400-294 tel.: +351 21 301 04 87, fax: +351 21 301 06 29, lisbon@embassy.mzv.cz 
Rakousko Penzingerstrasse 11-13, A-1140 Wien tel.: 00431 89 95 8148, vienna@embassy.mzv.cz 
Rumunsko Strada lon Ghica 11, Sector 3, Bukurešť tel.: +40 213 039 230(38), fax.: +40 213 122 539, buchaarest@embassy.mzv.cz 
Rusko Ul. J.Fučíka 12/14, Moskva, 123 056 tel: 007495/2510554-5, fax: 007495/2501523, moscow@embassy.mzv.cz 

Slovensko Hviezdoslavovo nám. 8, P.O.Box 208, 810 00 Bratislava 1 tel.: 00421-7 59 20 33 03, fax: 59 20 33 30, bratislava@embassy.mzv.cz 
Slovinsko Riharjeva 1, 1000 Ljubljana tel: +386 1 420 24 50, fax: +386 1 283 92 59, ljubljana@embassy.mzv.cz 
Španělsko Avda, Pío XII 22-24, 280 16 Madrid tel.: 003491 353 18 80, fax: 353 18 85, madrid@embassy.mzv.cz 
Švédsko Villagatan 21, Stockholm 11432 tel. 0046/844 042 10, stockholm@embassy.mzv.cz 
Švýcarsko Muristrasse 53, 3006 Bern 16 tel.: +41 31 350 4070, bern@embassy.mzv.cz 
Ukrajina Jaroslaviv Val, 34-A, 019 01 Kiev tel: 0038044/272-2110,272-0431,272-0807, fax:0038044/272-6204, kiev@embassy.mzv.cz 

Velká Británie Kensington Palace Gardens 26, London W8 4QY tel.: 0044-171/72 43 11 15, 72 43 79 00, fax: 77 27 96 54, london@embassy.mzv.cz 

 


